Identifikace obce

Evidenéni &islo: | 30/0446

Nazev obce:

SO ORP:

Vykonové data zarok 2022 -

VytéZnost tridéného sbéru bez kovu:
VytéZnost tridéného sbéru celkem:
Produkce SKO:

VytéZnost papiru:

VytéZnost plastu:

VytéZnost skla:

VytéZnost ndpojového kartonu:
VytéZnost kovu:

Hustota sbérné sité:

Ekonomickd dataza rok 2021 ..

Ndéklady na tfidény sbér:
Ndklady na papir:
Ndklady na plast:

Ndklady na sklo:
Ndklady na SKO:
Celkové ndklady na OH:

Meésto Pribor

Kopfivnice

66,4 kg/ob.
89,5 kg/ob.
132,5 kg/ob.
26,0 kg/ob.
22,9 kg/ob.
16,9 kg/ob.
0,7 kg/ob.
23,1 kg/ob.

93 ob./primérné sbérné hnizdo

4 219 K&/t
4497 K/t
6268 K¢/t
1106 K¢/t
1815 K¢/t
994 K¢é/ob.



